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W sylwestrową noc w Niemczech doszło do kilkuset brutalnych
ataków  na  bawiących  się  ludzi.  Grupki  młodych  imigrantów
urządziły polowania na na kobiety. Doszło do setek przypadków
prób  gwałtu,  molestowania  seksualnego  i  rozbojów.  Młodzi
muzułmanie organizowali się w kilkunastoosobowe gangi, po czym
osaczali  kobiety,  macali  je  po  piersiach,  pośladkach  i
próbowali je gwałcić. Wiele z nich rozebrano do naga, a prawie
wszystkie zostały okradzione. Do bezprecedensowej skali ataków
doszło  szczególnie  w  Kolonii,  Hamburgu  i  w  Stuttgarcie.
Dowiadujemy  się  o  tym  dopiero  teraz,  ponieważ  niemiecka
policja starała się tuszować te zajścia, aby nie potęgować
niechęci  Niemców  do  przybyszów  z  Bliskiego  Wschodu  i
Afryki.[ZNZ]

Gdy poinformowały o tym niemieckie brukowce, początkowo nikt
nie  chciał  wierzyć  w  tak  szokujące  doniesienia  prasowe.
Ostatecznie  jednak  policja  potwierdziła,  że  do  napaści
rzeczywiście dochodziło, a nawet nadal mają miejsce kolejne. W
samej Kolonii ataki zgłosiło 70 kobiet, a prawdopodobnie setki
napadniętych postanowiło o tym nie donosić. Imigranci polowali
tam  na  kobiety  w  grupach  liczących  po  kilkudziesięciu
mężczyzn. Z niektórych zrywali ubrania, obrzucali je obelgami,
opluwali a na koniec okradali. Sytuacja w Kolonii była tak
zła,  że  miejscowe  władze  powołały  sztab  kryzysowy.  Władze
miast  przez  długi  czas  nawet  nie  zauważyły,  że  utraciły
kontrolę nad tym co się w nich dzieje. Dziennikarze z „Die
Welt”  zastanawiają  się  jak  to  możliwe,  że  policja  nie
zauważyła  zorganizowanych  napaści  tysięcy  imigrantów
zorganizowanych  w  gangi.[ZNZ]

Oczywiście poinformowano, że prowadzone są liczne śledztwa,
ale  najwyraźniej  polityczna  poprawność  wtłoczona  do
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otumanionych niemieckich głów nie pozwala na opisanie tego co
się  dzieje  według  aparatu  pojęciowego  stosowanego  przez
normalnych  ludzi.  Zresztą  przez  kilka  dni  milczały  też
niemieckie media starając się jakoś zamieść ten skandal po
dywan. Wiadomo, że w samej Kolonii napastników było nawet
półtora tysiąca, a teren wokół dworca głównego wygląda jak
strefa  wojny.  Szef  kolońskiej  policji,  Wolfgang  Albers
oświadczył na konferencjo prasowej, że to co dzieje się od
noworocznej nocy „to nowy wymiar przemocy seksualnej”.[ZNZ]

Podobne problemy mają tez mieszkańcy Norwegii czy Szwecji,
gdzie  nawet  wprowadzono  szkolenia  dla  imigrantów,  podczas
których  namawia  się  ich  do  tego,  aby  jednak  nie  gwałcili
europejskich kobiet. Jednak co z tego, skoro wzywają ich do
tego muzułmańscy przywódcy religijni? Napaść seksualna jest
przez  wyznawców  tej  religii  traktowana  jako  forma  podboju
zdobywanych obszarów.[ZNZ]

Jest  to  też  przysłowiowy  „śmiech  na  sali”,  że  niemieckie
media,  które  tak  bardzo  niepokoją  się  rzekomo  zagrożoną
demokracją w Polsce, bezczelnie przemilczały setki, a może
nawet tysiące ataków na tle seksualnym i rabunkowym dokonanych
na tamtejszych kobietach. Wcześniej te same media wzywały do
cichej  zabawy  bez  fajerwerków,  które  mogą  przypominać
imigrantom „traumę wojny w Syrii”. Jak się okazało traumę
przeżyły raczej tysiące Niemek, a politycznie poprawne media
przez 5 dni nawet się o tym nie zająknęły i do dzisiaj mówią o
tym  zdawkowo,  obawiając  się  potęgowania  niechęci  do  tych,
młodych muzułmańskich bandytów.[ZNZ]

Tymczasem kilka łodzi, płynących z tureckiego Izmiru na grecką
wyspę Lesbos, zatonęło w Morzu Egejskim, niedaleko tureckiego
wybrzeża.  Liczba  imigrantów,  którzy  zginęli  w  morzu  w
katastrofie podczas próby dotarcia do Grecji, wzrosła do 34
osób. Ich ciała zostały znalezione na tureckim wybrzeżu —
podaje turecka gazeta „Hurriyet Daily News”. Według danych
ochrony wybrzeża Turcji, na plaży Ayvalık zostały znalezione
ciała 24 imigrantów, jeszcze dziesięć ciał władze znalazły na



plaży  w  okolicach  miasta  Dikili.  Według  wstępnych  danych,
doszło do dwóch zdarzeń. Miejscowe władze podają, że wśród
ofiar  pierwszego  zdarzenia  znaleźli  się  obywatele  Iraku,
Algirii i Syrii, obywatelstwa imigrantów, którzy zginęli w
drugim wypadku, nie podano.[SN]
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